2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 236,000.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 411,112.00

2.3.9.8.02 Accesorios 7,965.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 287,566.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 17,464.00

Total 1,686,161.00

El monto de : **Un  millon seiscientos ochenta y seis  mil ciento sesenta y un con 00/100